БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

               БОЙОРО?                                                 № 5                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» февраль 2022 й.                                                            «10» февраля  2022 г.

О признании утратившим силу  постановления №27 от 21.05.2018 года Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 статьи 5 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 "О недрах", Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. О признании утратившим силу  постановления №27 от 21.05.2018 года Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» в администрации сельского поселения   Юмашевский сельсовет Муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) (если иной порядок не установлен Уставом муниципального образования).
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет МР Баймакский район РБ http://юмашево.рф/ в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

сельского поселения

Юмашевский сельсовет:                                 Мухамедьяров М.Р.